SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO

C R E A - M A

OFICIO INTERNO Nº 25/2024–DTI/CREA-MA

PARA: DELIC /CREA-MA

Assunto: Análise das propostas do pregão eletrônico 01/2024.

São Luis (MA), 20 de dezembro de 2024

Prezado(a) senhor(a),

Segue abaixo as analises das propostas apresentadas no pregão eletrônico
nº 01/2024.

ANÁLISES DAS PROPOSTAS

ITEM: 16

EMPRESA Item 16 – Trena Laser

Neon Smart Distribuidora O equipamento ofertado na proposta não
especifica o modelo somente a marca.
Desta forma impede realizar as análises
técnicas.

Respeitosamente,

Hilton Ney Costa Matos
DTI/CREA-MA

		2024-12-20T16:01:33-0300